DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LUDICIDADE NO ENSINO DE
QUÍMICA: UMA PROPOSTA DE REVISÃO DE CONTEÚDO POR MEIO DA APLICAÇÃO
DE UM JOGO DE TABULEIRO. de autoria de ANDERSON SALES NASCIMENTO,
EDUARDO ADELINO FERREIRA, ALINE PERES FERREIRA, EDUARDA SILVA ALVES,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98986

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98986